Electronic
AUTOMOTIVE
Automotive
Automobile
PRODUTTORI | Manufacturers | Producteurs
FUSIBILI CILINDRICI
Cylindrical fuses | Fusibles Cylindriques

°
ø
6
Corrente nominale
Rated current
Courant nominal
Codice
Code
Code
Tensione
Voltage
Tension
Colore
Colour
Couleur
	 20 	A	 ML32.20	 32 Vdc
	 25 	A	 ML32.25	 32 Vdc
	 30 	A	 ML32.30	 32 Vdc
	 35 	A	 ML32.35	 32 Vdc
	 40 	A	 ML32.40	 32 Vdc
	 50	 A	 ML32.50	 32 Vdc
	 60 	A	 ML32.60	 32 Vdc
	 70 	A	 ML32.70	 32 Vdc
	 80 	A	 ML32.80	 32 Vdc
	100	 A	 ML32.100	 32 Vdc
	120	 A	 ML32.120	 32 Vdc
Caratteristica	 Characteristic	 Caractéristique
T= ritardati	 T= time delay	 T= temporisés
Tensione	 Voltage	 Tension
32 Vdc	 32 Vdc	 32 Vdc

80  A FT 1080 FT 2080
100  A FT 1100 FT 2100
125 A FT 1125 FT 2125
160 A FT 1160 FT 2160
175 A - FT 2175
200 A FT 1200 FT 2200
225 A - FT 2225
250 A FT 1250 FT 2250
275 A - FT 2275
300 A FT 1300 FT 2300
325 A FT 1325 FT 2325
355 A FT 1355 FT 2355
400 A - FT 2400
425 A FT 1425 FT 2425
500 A FT 1500 FT 2500
10 A • ANN-10       -
35 A ANN-35 • ANL-35
40 A ANN-40 • ANL-40
50 A ANN-50 • ANL-50
60 A ANN-60 • ANL-60
80 A ANN-80 • ANL-80
90 A ANN-90       -
100 A ANN-100 • ANL-100
125 A ANN-125 • ANL-125
130 A - • ANL-130
150 A ANN-150 • ANL-150
175 A ANN-175 • ANL-175
200 A ANN-200 • ANL-200
225 A ANN-225 • ANL-225
250 A ANN-250 • ANL-250
275 A ANN-275 • ANL-275
300 A ANN-300 • ANL-300
325 A ANN-325 • ANL-325
350 A ANN-350 • ANL-350
400 A ANN-400 • ANL-400
500 A ANN-500 • ANL-500
600 A • ANN-600 ANL-600
675 A - ANL-675
700 A • ANN-700       -
750 A - ANL-750
800 A • ANN-800       -
Corrente nominale
Rated current
Courant nominal
Codice ANN